2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                   №________

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы, планом работы Благовещенской городской Думы на 2013 год, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 13.12.2012             № 50/143, Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы             17 октября 2013 года вопросы, согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 03 октября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города  Благовещенска                                                                     В.А. Кобелев

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 17 октября 2013 года

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Ответственные

	  1.
	Об утверждении базовой ставки арендной платы за пользование недвижимым имуществом, находящимся в муниципальной собственности на 2013 год
	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	  2.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки отдельных вопросов соблюдения бюджетного и иного законодательства при производстве строительных работ на объекте «Реконструкция очистных сооружений Северного жилого района,                 г. Благовещенск, Амурской области» в муниципальном учреждении «Городское управление капитального строительства» за 2007-2012 годы и истекший период 2013 года

	Калашников Сергей Владимирович – председатель комитета Благовещенской городской Думы  по бюджету, финансам и налогам

	  3.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки бюджетного и иного законодательства при расходовании бюджетных средств на объекте «Реконструкция водозабора Северного жилого района, г. Благовещенск, Амурской области» за 2007-2012 годы и истекший период 2013 года
	Калашников С.В.

	  4.
	О ходе реализации работы по подготовке  проекта «О внесении изменений в Генеральный план города Благовещенска», утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 26.07.2007 № 30/75

	Сакания А.В.

	 5.
	Об отчете комитета Благовещенской городской Думы  по бюджету, финансам и налогам о работе за период с октября

2012 года по октябрь 2013 года

	Калашников С.В.

Приложение                                                                                  к решению Благовещенской

городской Думы

от  ___________№________

О проекте повестки очередного

заседания Благовещенской городской Думы

г. Благовещенск